
Uchwała Nr VI/25/2015 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 27 marca 2015 r. 

 
w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 594 ze zm.), art. 
212, 214, 215,217,222,235-237,258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.), Rada Gminy 
Kraszewice uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr IV/14/2015 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 23.01.2015r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2015 rok, zmienionej : 
- uchwałą Nr V/20/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 06.03.2015 r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok,  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 37.024,00 zł, w związku z czym § 1 

ust 1 otrzymuje brzmienie : 
 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 12.092.384 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 11.439.028 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie 653.356 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

 
2. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 6.970,00 zł, w związku z czym 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 1.633.569 zł zgodnie z załącznikiem      
nr 3.” 

 
3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 37.024,00 zł, w związku z czym § 1 

ust 3 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 11.743.495 zł, z tego : 
1 wydatki bieżące w kwocie 10.560.645 zł, w tym: 
2 wydatki majątkowe w kwocie 1.182.850 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 



4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami o kwotę 6.970,00 zł, w związku z czym § 
1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 1.633.569 zł zgodnie z załącznikiem      
nr 3.” 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, 

3) w załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały, 

 
§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr VI/25/2015 

Rady Gminy Kraszewice z dnia 27 marca 2015r. 
 

 
w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2015 rok. 
 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 36.524,00 zł, w wyniku: 

1. otrzymania zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3101-
22/15 z dnia 11.03.2015r. o przyznaniu dotacji na organizacje i 
przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 
kwocie 6.470 zł. 
Środki te przeznacza się na w/w cel. 

2. zwiększenia planu dochodów z tytułu wpłat za częściową odpłatność za 
koszty pobytu osób w DPS w kwocie 10.000 zł. 
Środki te przeznacza się na pokrycie kosztów utrzymania osób z naszej 
gminy w DPS. 

3. wpływu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w kwocie 
1.687 zł oraz odsetek 345 zł. 
Środki te przeznacza się na przekazanie ich do UW. 

4. wpływu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń dla opiekunów w 
kwocie 1.268 zł oraz odsetek 154 zł. 
Środki te przeznacza się na przekazanie ich do UW. 

5. otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.64.2015.2 z dnia 10.03.2015r. o przyznaniu dotacji na realizację 
programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na 
kwotę 15.600 zł. 
Środki te przeznacza się na prowadzenie dożywiania w szkołach. 

6. większych niż zaplanowane wpływów z tytułu odpłatności za noclegi w 
hoteliku OSP Kraszewice na kwotę 1.000 zł. 
Środki te przeznacza się na promocje Gminy Kraszewice. 

7. dokonuje się zmian w wydatkach budżetu polegających na 
przeniesieniach pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów i działów. 

 


